
Contacto

Teléfono 967556657
Fax 967556682
Correo Electrónico sea23contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Albacete - Carretera de Murcia s/n
(02071) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4230017060900
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-07-2017
a las 11:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 23 de la Base Aérea de Albacete
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S0222001J
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WQAYKYwRVpA%3D

Objeto del Contrato: Previsión de pintura aeronáutica de uso militar para año 2018 para avión E25.

Valor estimado del contrato 57.467,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 57.467,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.467,6 EUR.

Clasificación CPV
44810000 - Pinturas.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Observaciones: 90 días, desde formaliz contr, y antes 30-11-17

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SUMINISTROS DE ALBACETE, S.L.
NIF B02569572

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.007,52 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.007,52 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WQAYKYwRVpA%3D


Ofertas recibidas 4

Motivación Por ser la oferta más económica para la Administración en aplicación de los criterios de valoración y
cumplir los requisitos exigidos en los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo 27/07/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 156, apartado
3, del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/07/2017 a las 13:00

Justificación del Proceso

Descripción Negociado sin Publicidad

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uP7SKtNUSW8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID ANS00879478420170727110720 |  2017-502747 | jue, 27 jul 2017 11:16:23:798 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44763565159357784555462526260054132185 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uP7SKtNUSW8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

